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Strona główna  › Informacje

Targi EuroLab 2017 już za nami

19. Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab oraz 6. Targi Techniki
Kryminalistycznej CrimeLab za nami. To były bardzo pracowite trzy dni. Serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko. Dziękujemy za miłe spotkania
i rozmowy.
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Podczas Targów odbył się także organizowany przez nasz portal wykład na temat: "Laboratorium –
modele tworzenia koncepcji projektowych" wygłoszony przez Pana mgr inż. arch. Sławomira Florkiewicza.
Szerzej ten blok tematyczny omówiony będzie na Seminarium Warsztatowym w czerwcu w Krakowie, na które
już dziś serdecznie zapraszamy.

W naszym konkursie organizowanym na podczas Targów Eurolab nagrody wylosowali:

1. Prezentacja Basic - firma Read-Gene S.A. - Magdalena Muszyńska
2. Baner boczny - Instytut Farmakologii PAN - Tomasz Kos
3. Mailing - ZHW OT Włocławek - Joanna Rudnicka - Kuchatska

Ze zwycięzcami skontaktuje się w celu odebrania nagrody.

 Do zobaczenia już za rok.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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